ПРОТОКОЛ № 13

заседания Совета Ассоциации «Региональное объединение строителей «ЭРА»
(далее – Ассоциация)

Дата проведения:  15 мая 2019 г.
Форма проведения:  совместное присутствие
Место проведения:  г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 59, стр. 2.
Время проведения:  14 часов 00 минут
Участвуют:
Председатель Совета:  Пейсахов А. Р.
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Член Совета:
Ответственный за подсчет голосов -
секретарь заседания

 Кайдалов И. И.
Кропивка И. В.
Бойко П. А.
Черная Э. А.
Воробьева О. С.
Аксенова И. А.

Воробьева О. С.

Присутствует
Генеральный  директор

Ермаков А. В.

Кворум для принятия решений имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.

ВОПРОС №1:

        О формировании компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств.
В связи с тем, что тридцать членов Ассоциации «ЭРА» подали в Ассоциацию заявления о намерении

принимать участие в заключении договоров строительного подряда и договоров о сносе объектов капитального
строительства, согласно части 4 статьи 55.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации Совет
Ассоциации предлагает сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств на
специальном банковском счете, открытом в российской кредитной организации, соответствующей требованиям,
установленным Правительством РФ.

Итоги голосования:
 «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.
Формулировка принятого решения:
Сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств на специальном банковском

счете, открытом в российской кредитной организации, соответствующей требованиям, установленным
Правительством РФ.

Председатель Совета       ______________________А.Р. Пейсахов

Секретарь собрания              ______________________ О.С. Воробьева